М ИНИСТЕРСТВО ПРОФ ЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМ ОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Дальнегорский индустриально-технологический колледж»

П Р И К А З

« ( / '  » 2024 г.
(

№ / / J -

О Центре карьеры

В целях оказания содействия и осуществления контроля за

трудоустройством выпускников, а также для предоставления сведений и

документов в М инистерство профессионального образования и занятости

населения Приморского края

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Организовать Центр карьеры в составе:

Руководитель -  Кобылкевич Е.Ю ., заведующий отделом практического

обучения и трудоустройства выпускников КГА ПОУ «ДИТК».

Заместитель руководителя -  Дубовец Л.И., преподаватель.

Состав:

Трофимова Д.Ф., заместитель директора по учебно-производственной работе;

Ильина О.Б., заместитель директора по социальной и воспитательной работе;

Денисова О.В., заведующий отделом воспитательной и социальной работы;

Дегтярёва С.Э., педагог-психолог;

Ш амшурина Е.А., заведующий отделом заочного и дополнительного

образования;

Председатели цикловых методических комиссий, преподаватели

профессиональных дисциплин и мастера производственного обучения.

2. Руководителю разработать план работы Центра карьеры на 2024/2025

учебный год.

3. Заседания Центра карьеры проводить не реже 1 раза в квартал.

4. Контроль за работой Центра карьеры возложить на заместителя

директора по учебно-производственной работе Трофимову Д.Ф.

Директор В.Г. М атвеева

		2025-04-29T08:21:37+1000
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДАЛЬНЕГОРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"